

NABÍDKOVÝ LIST: NB22530181

Dodavatel: KOBERCE BRENO, spol. s r.o. prodejna Jeseník Masarykovo náměstí 150/24 79001 Jeseník E-mail: breno@breno.cz Web: www.breno.cz Tel.: +420 601 538 934 IČ: 25609866		Odběratel: Psychiatrická nemocnice Marianny Oranžské Ves Bílá Voda 1 79069 Bílá Voda E-mail: dominik.caha@pnmo.cz IČ: 00851388	
Datum vystavení dokladu: 30.09.2022		Termín dodání: ---	

Číslo zboží	Název zboží	Množství	Jedn.	PC bez DPH	Sazba DPH	DPH celkem	Celkem s DPH
	HL. chodba II						
0000089612	NOVOFLOR EXTRA WOOD 2017-1 150	24,00	bm	584,30	21%	2 944,87	16 968,07
90/0000004	MAPEI MAPECRYL ECO 16 lepidlo	8,00	kg	90,00	21%	151,20	871,20
0000015940	PVC LIŠTA SOKL. 872/F	25,00	bm	23,97	21%	125,84	725,09
0000038222	CHEMOPRÉN na podlahy 1 lepidlo	2,00	ks	438,84	21%	184,31	1 061,99
90/0000001	PVC svař. šňůra 872/F	17,00	bm	8,00	21%	28,56	164,56
0000042076	PVC Schod.hrana 816/F 8cm 150	1,00	ks	161,16	21%	33,84	195,00
0000111747	DP80/S Přejchod 80x6,5mm samolep. 5120236 stříbrná matná 90	2,00	ks	566,12	21%	237,77	1 370,01
0000121204	UZIN PE260 penetrace 5	1,00	ks	1 305,79	21%	274,22	1 580,01
0000124577	UZIN NC112 TURBO samonivelační stěrka 25	10,00	ks	1 012,50	21%	2 126,25	12 251,25
SLE002	SLEVA	1,00	ks	-2 908,00	21%	-610,68	-3 518,68
90/0000018	Stržení původní krytiny vč. likvidace	25,00	m2	60,00	21%	315,00	1 815,00
90/0000026	Penetrování vč. vystěrkování	25,00	m2	100,00	21%	525,00	3 025,00
90/0000025	Broušení stěrky	25,00	m2	30,00	21%	157,50	907,50
90/0000016	Celoplošná pokládka PVC lepením	25,00	m2	120,00	21%	630,00	3 630,00
90/0000017	Lištování PVC soklem	25,00	bm	50,00	21%	262,50	1 512,50
90/0000001	Svařování PVC zatepla	17,00	bm	60,00	21%	214,20	1 234,20
90/0000027	Instalace přechodových lišt	1,80	bm	100,00	21%	37,80	217,80
90/0000028	Instalace schodových hran	1,15	bm	100,00	21%	24,15	139,15
90/0000019	Režijní náklady, doprava, přesun hmot	1,00	ks	3 100,00	21%	651,00	3 751,00

Rozpis DPH [Kč]

Sazby	Základ DPH	DPH	Celkem s DPH
21%	39 587,32	8 313,34	47 900,66
15%	---	---	---
10%	---	---	---
0%	---	---	---
Celkem	39 587,32	8 313,34	47 900,66

CELKEM S DPH [Kč]:

47 901,00

Objednatel zajišťuje stavební přípravu v tomto rozsahu:

Předání vyklizeného pracoviště, podlaha prostá zbytků materiálu jiných firem, dokončená elektronická instalace, osvětlení pracoviště, vodu k zajištění realizace zakázky, max. zbytková vlhkost podkladu 2% (beton) 0,5% (anhydrit), teplota min. 18°C.

Firma je zapsána v obchodním rejstříku, který vede MS v Praze, oddíl C, vložka 54570.

Psychiatrická nemocnice
 Marianny Oranžské
 Ves Bílá Voda 1, 790 69 Bílá Voda